
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

         12.01.2023г                         с.Гавриловка-2                      №3 

Об участии в областном конкурсе  лучших образовательных организаций 

Тамбовской области « PRO Признание» 

 

В соответствии с приказом  Министерства образования от26.12.2022 г  

№ 3483 «О проведении   областного  конкурса лучших образовательных 

организаций Тамбовской области « PRO Признание», в целях развития 

системы управления качеством образования и повышения престижа 

учительской профессии  Приказываю :  

1. Директору МБОУ 2- Гавриловской сош А.А. Филимонову обеспечить 

участие педагогов в областном конкурсе  лучших образовательных 

организаций Тамбовской области « PRO Признание». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации района                                                Н.Н. Кузенкова. 

 

 


